PAGE  
2

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 12.03.2009 №122 

З метою впорядкування роботи координаційної ради з питань розвитку туризму в місті, враховуючи Регламент виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.03.2009 №122 «Про утворення координаційної ради з питань розвитку туризму в місті», виклавши додаток 1 у новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.02.2011 №72 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.03.2009 №122», від 25.06.2013 №167 
та від 12.02.2014 №26 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.03.2009 №122 зі змінами».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова                      А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 12.03.2009 №122
(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради

від_______________ №_____)
СКЛАД 
координаційної ради з питань розвитку туризму в місті
	ЧЕРНИШОВ

Олександр Анатолійович
	- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова координаційної ради

	СКАКУН

Олександр Іванович
	- директор департаменту економічного розвитку міської ради, заступник голови координаційної ради

	ЛИТВИН

Олена Миколаївна
	- заступник начальника відділу соціально-економічного розвитку та стратегічного планування департаменту економічного розвитку міської ради, секретар координаційної ради

	АЛЕКСІЄВСЬКА
Любов Володимирівна
	- член краєзнавчого товариства «Кам’янське – Дніпродзержинськ», член Спілки журналістів України (за згодою)

	БУЛАНОВА

Наталія Миколаївна
	- директор Музею історії м.Дніпродзержинська (за згодою) 

	ГЕРАСЮТА

Тетяна Іванівна
	- директор комунального закладу «Централізована бібліотечна система м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради (за згодою)

	ГУРСЬКА

Марина Гарріївна
	- депутат Дніпродзержинської міської ради 
VII скликання, голова постійної комісії 
з гуманітарних питань (за згодою)

	ДОНЕЦЬ

Олександр Євгенович
	- депутат Дніпродзержинської міської ради 
VII скликання, голова постійної комісії 
з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу міської ради 
(за згодою)

	ЗАЛЕВСЬКА

Олена Юріївна
	- голова обласної організації Всеукраїнського об’єднання українок «Яворина» (за згодою)

	ІЛЛАРІОШИНА

Наталія Анатоліївна
	- начальник відділу культури департаменту з гуманітарних питань міської ради

	КУДІНА

Маргарита Андріївна
	- директор комунального закладу «Дніпродзержинський академічний музично-драматичний театр ім.Л.Українки» Дніпродзержинської міської ради (за згодою)

	ОНИЩЕНКО

Тетяна Яківна
	- директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПОЛІВОДА

Юлія Петрівна
	- депутат Дніпродзержинської міської ради 
VII скликання, член депутатської фракції Дніпродзержинської місцевої організації політичної партії «Об’єднання «САМОПОМІЧ» (за згодою)

	ШВЕЦЬ

Ірина Леонідівна
	- заступник директора департаменту, начальник відділу соціально-економічного розвитку 
та стратегічного планування департаменту економічного розвитку міської ради


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                              Т.Ж.Завгородня

